
令和５年１０月 

 

組合員、利用者のみなさまへ 

 

ひろしま農業協同組合 

 

坂アグリセンター（購買業務）の店舗再編のお知らせ 

 

平素は、坂アグリセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

組合員、地域の利用者のみなさまのご支援を賜り、営業を続けてまいりました坂ア

グリセンター（購買業務）は、令和５年１１月３０日（木）をもって営業を終了しま

す。購買業務は、１２月１日（金）から海田アグリセンターに引き継がせていただく

こととなりました。 

組合員・利用者のみなさまには、大変ご迷惑とご不便をおかけしますが、これを機

に営農・購買機能の強化を図ってまいりますので、何卒ご理解いただき、今後ともご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．営業を廃止する店舗および最終営業日 

  店 舗 名：坂アグリセンター（購買事業） 

最終営業日：令和５年１１月３０日（木） 

 

２．営業を引き継ぐ店舗 

  店 舗 名：海田アグリセンター 

 連 絡 先：安芸郡海田町浜角２－１ ℡：０８２－８２２－４８３６ 

 営業時間ならびに定休日 

９時００分～１７時００分、土・日曜日・祝日、年末年始等 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

 ひろしま農業協同組合 坂支店 ０８２－８８５－１１３１ 

 

 


